

AMAVIT D3 2000 j.m., 60 tabletek

Nasza cena: 14,34 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

AMAVIT D3 2000 j.m., 60 tabletek

AMAVIT D3 2000 j.m. to suplement diety zawierający 2000 j.m. witaminy D w jednej tabletkce. Suplement diety **AMAVIT D3 2000 j.m.** ma postać tabletki, które ulegają rozpadowi w jamie ustnej, dzięki czemu nie jest konieczne ich popijanie.

Suplement diety **AMAVIT D3 2000 j.m.** powstał z myślą o osobach, które mają trudności z połykaniem tabletek czy kapsułek. Przyjemny smak produktu oparty jest na naturalnym, cytrynowym aromacie.

Wskazanie

AMAVIT D3 2000 j.m. to suplement diety przeznaczony dla dzieci powyżej 11. roku życia oraz osób dorosłych do 75. roku życia, kobiet planujących ciążę, będących w ciąży i matek karmiących piersią, w celu uzupełnienia diety w witaminę D.

Właściwości

Witamina D:

- pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów oraz kości
- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz funkcjonowaniu mięśni
- pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
- pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi
- bierze udział w procesie podziału komórek

Skład AMAVIT D3 2000 j.m., 60 tabletek

Składniki: substancja słodząca: izomalt, witamina D (cholekalcyferol), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, substancja przeciwzbrylająca : sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Zalecane dzienne spożycie AMAVIT D3 2000 j.m., 60 tabletek

1 tabletkę dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki produktu do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Preparat przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy jednocześnie spożywać innych produktów, które zawierają witaminę D3.

Produkt zawiera substancję słodzącą: izomalt.

Producent

Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o.

ul. Stacyjna 5

30-851 Kraków

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.